重庆幼儿师范高等专科学校
关于2020年公开招聘工作人员体检结果公示及政审相关事宜的通知
各位考生：
现将2020年公开招聘工作人员体检、政审事宜通知如下：
一、体检结果公示：
根据《重庆幼儿师范高等专科学校2020年公开招聘工作
[bookmark: 文种][bookmark: 年份][bookmark: 字号]人员简章》关于体检的相关规定，2020年1月13日，现场抽取了体检医院：重庆三峡中心医院，按照渝人社发〔2016〕281号文件精神，进行了相关项目的体检。因新冠疫情，4月17日，学校提取到了全部体检人员体检结果。现将本次体检合格名单公示如下：
陈  愚、何  伶、姜  勇、李孟娟、李  圆、梁力月、罗纱织、齐兴华、谭  敏、唐  柳、王  琢、向承玲、向思潼、谢  洁、幸美玲、张胜强、朱俞陪
本名单公示时间： 2020年4月21日-4月23日下午16:30，如考生对本名单所公示内容有异议，可实名向我校人事处、纪检监察室反映情况。
联系电话：人  事  处：85773912   联系人: 李老师
              纪检监察室：85768633   联系人：邓老师
二、政审相关事宜：
体检合格的考生进入政审程序：
往届毕业生需提交个人人事档案和户籍所在地派出所出具的无犯罪记录证明。
应届毕业生需提交就读学校出具的政审证明材料（内容包含个人身份证明、所学专业、学历层次、毕业时间、个人在校现实表现）和就业三方协议。
[bookmark: _GoBack]政审材料邮寄地址：重庆市万州区天城镇育才路1号重庆幼儿师专人事处档案科，张应红老师收，联系电话85770006。
   如需学校出具调档函和恳请派出所出具无犯罪记录证明的函的考生，请与李老师联系。联系电话：85773912。

重庆幼儿师范高等专科学校
2020年4月21日